público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 76.416.801/0001-18, com sede

administrativa na Avenida Cândido de Abreu, s/n°. Palácio Iguaçu, Centro Cívico,

cidade de Curitiba-Paraná, o lote n.° 95-D-2-A, do Imóvel Fazenda São Domingos,

matrícula 79.782 do 3° Serviço de Registro de Imóveis - SRI, com área de 66.030,24

m^ (sessenta e seis mil e trinta metros e vinte e quatro centímetros quadrados).

Parágrafo único. O imóvel objeto desta doação, descrito no caput, é para

regularização do Centro Estadual de Educação Profissional - CEEP, Agroinovação

Professor Moacir Benedito Leme da Silva, já edificado sobre o imóvel, visando á